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]I{EMORANDUM BASHIdiPUNIMT

I LIDHUR

NDERMJET

MINISTRISII SE KULTTIRi1S, RINISE DHE SPORTIT

DHE

KOMUNTS SE LIPJANIT



1.QE

Qcllimi i

MT I MEMO]RANDUMIT 
TE BASHKEPIINIMIT

i-sJadiumite ayt.tir

rj Memorandunri te
itadiumit teffie;; jx?]:'lhT^0,.:11.,rja financiare per projektin. - ekt ki ;il#il1::ffiffi ;1;1T,ffi,.""'2.

2. AUtoRrl'ETET

do te perrnbushet nga:
Rinis€ dhe Sportit;"dhe

PiiJ'1",,,,

3. oBLrlcrMET E PALiivE

ilLf3itftunr E MrNrsl"RrsE sii KulruRi*, RrN'sE DHE spoRrrr ( m6 rurje

ipdr keto obligime sa i perket qellimit te ketij Memorandumi te Bashkdpunimit,
tet financiart: ne rrlere prej 600,000.00 euro per projektin .,Nd6rtimi 

i Stadiumit

3:!.'2' MKRSI'ja, mjetet financirare ne vler€ prej 600,000.00 errrn rrn +i i_,.^^.,.vulm: vrwrs preJ ouu,u00.00 euro do ti investol ne tri vite, si ne

t" 
: ?: 1 (dyqin,i miie euro\ rrn ra -L-^-.- r

3.1.3. Ministriir
zyrtar si Organ
e projektit.

J_ _4\v./ uu rs srpeltzohen gjate vitit2022:
e Kultur.s, Rinisd dJre sportit, me kerkese te Komun€s sd Lipjanit, cakton nje

Mbik€qyr€s per rnonir:"rdi";?;il* 
me ve'dim pe.tuie, per imprementimin

:] 
t^l:'asfrcnunim me Komunen e Lipjanit, kujdesen per innprementimin e projektit.

3.2. OBLICfn/nr E, trr^l,rr^rri^ ^i: -E KOJT{UNEJS Sii LIPJANIT



,i'ffi?l '" 
oil:..q:rtit, konrorm

oo,c,oj il *.1,;ifi:ir?;'*'^"itrif.fifJ'lifil1'Jj?11lli-j:f;T
3.2.4.L SJtuacionin perkates;me fature te aprovuar ne Lipjanit m" v"noiin;--r*!vi''rg 

rilL're te aprovrlar nga organi Mbikeqyres i caktuar nga komuna

1,? 
O 2. Raporrin teknik nsa csipas projqr.tin pc.r.uiel':\ 

uti. utrgani Mbikeqyres me pershkrim td punimeve te realizuara
3.2.4.3. K(,ntraten me operaitorinprojektit rttly".or; ekonomik me paramase dhe parailog'ri sipas kontraktimit te
3..2.4.4. Shllres0n percjell€se rLga Kte pageses nc MKRS. '^6* "r/€t€Iri i Komunes si nenshkrues i Mem,orandumitperprocedim

4. ZBAA,INII

re Komunen
rer veprimer; lolfit e.Percjellin

e, deri ;,;J;:,'H' J..:ff ff T:l

Dd.Hfi,ilTlil''il"1Tffi:T;.J1*f 
"'ORANDUMTTTTBASHK*iPUNIMIT

paldve.
atyrore _ Vis
n€ konsultim

6. AF'ATtr I ALIZIMIT

;$:;;;;i:;;;iri te qellimit te A'Iemorandumit te Bashkepunimit duhet td arrihet brenda viteve
7. AMANN)AMIDNT]IMI

8. ZGJIDITITA NI] RAST TE MOSMANNNVNSTTTNVN

shjet t,i zgiidhin
imarreveshjes, k ' 

mirepo nese nuk mund tc arrijnd
etencd te zgjidh ct' zgiidhjen e saj errrrc c;vr.#



9. KOP

KvM
Secila pal€

rO. HI'RJ FUQI

Ky

DHE GJUHiITE MEMORANDUMIT TT
i
tc t 

-:tll' PerPiluar ne dy
ongi inale t€ n€nshkruar.

BASHKEPUNIMIT

(2) kopje origiinale ne giuhdn shqipe.

Bashkdpunimi hyr, ,re fuqi nd daten e ndnshkrimit nga paldt.

DUMOSHI,
Imd AHMETI,

Komun€s
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